教育发展研究中心第2周通知
通知一：

关于2019学年第一学期奉贤区学校科研室主任会议的通知
各中小学幼儿园、局有关直属单位科研室：

为了贯彻落实《奉贤区教育事业“十三五”发展规划》和《奉贤区进一步鼓励教师开展教育科研工作的实施意见》精神要求，认真谋划新学期区域教育科研工作思路，部署和落实区域教育科研学期计划，努力提升区域教育科研工作水平，有效推进学校教育内涵发展，着力助推区域教育品质发展，经研究决定，于2019年9月9日（周一）上午9:00，在奉贤区教育学院多功能厅，召开奉贤区学校科研室主任（副主任）工作会议,。

会议重要，望学校科研室主任（副主任）安排好学校工作，务必准时出席。

唐明红
奉贤区教育学院教育发展研究中心
2019年9月2日
通知二：

关于2019年上海市教育科研骨干培训报名的通知
各中小幼、局有关直属单位科研室：
为使学校科研负责人和科研骨干掌握先进科研方法，提高理论素养、研究能力和管理水平，了解教育改革前沿和趋势，繁荣群众性教育科研，促进学校创新发展，推动教育改革，上海市教科院普教所决定，2019年秋季举办市级科研骨干培训班。现将有关事宜通知如下：
一、参加对象：各校（园）教育科研负责人、科研骨干教师和区科研人员。

二、培训形式与内容

（一）系列讲座专题（具体日程开班时发）
	· 学校教育科研的性质、任务及其管理
	· 教育科研课题的选择与方案设计

	· 教育科研情报收集与整理
	· 教育科研方法与运用

	· 教育科研活动的设计
	· 教育科研报告的撰写

	· 优秀科研成果特征分析
	· 课程教学改革新动态

	· 教育信息化研究前沿
	· 教育科研实证研究新探索

（二）学员课题方案设计、分组指导与交流

（三）基层学校现场观摩

（四）专题研讨交流
三、培训班时间：
共10周，每周周四全天（初定10月24日开班，以开班通知为准）

四、培训班地点：
上海市教育科学研究院大礼堂（茶陵北路21号，近斜土路）

五、考核：
学员按时认真听讲座、参加研讨；提交“课题方案设计”和“学习小结”等，经审阅合格后准予结业，统一发放结业证书。本课程已获市级共享课程认证，可授予“知识与技能”模块学分4分。
六、收费：
每位学员1000元（包括午餐费、资料费、听讲费、指导费等），开具培训发票，请在报名表中提供发票抬头、纳税人识别号等信息。

七、报名办法：
1. 请协助做好报名工作，并将学员报名表（贴好照片、填好单位意见、加盖单位公章）、照片（需2寸免冠照：1张贴在报名表上，1张用于结业证书（请在照片后写好区、学校名与本人姓名））和区“学员报名汇总表”纸质版于9月6日（周五）前递交至区教育发展研究中心顾婧老师（教育学院5号楼404室；联系电话：13817750067）。报名表及汇总表电子版（以“校名+培训报名”为文件名）请同时发至397945026@qq.com。

2.学员报名表和区“学员报名汇总表”见附件。指导学员填写报名表时，务必填写“电子信箱”一栏，培训期间的相关辅导材料将通过E-mail发至学员信箱。因建立学员信息数据库的需要，请严格按照区“学员报名汇总表”的栏目要求汇总学员信息（含进修编号），是否需要学分请在《学员报名表》中注明。
3. 2017和2018年已参加上海市教育科研骨干培训班的教师，原则上不予报名。本年度培训报名可能因名额有限（全区最多报10位学员）而不能参加培训，请在汇总表中注明是否愿意参加2020年度的市级科研骨干培训。

4.需要学分的学员，被录取后（即未收到不能参加本次培训的通知），请勿再自行在市级共享课程平台选课，本课程组织者将集中导入。若自行选择其他课程或学分已修满，将无法再导入本课程的学分。

9月30日前，上海市教科院普教所发出正式开班通知，被录取学员持通知按指定的时间和地点报到。
      上海市奉贤区教育学院教育发展研究中心
2019年9月3日
附件：

1.2019年上海市教育科研骨干培训班学员报名表

2.2019年上海市教育科研骨干培训班学员报名汇总表

附件1
2019年上海市教育科研骨干培训班学员报名表

区：___________                     师训号：___________
	姓名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	二  寸

免  冠

照  片

	职称

	职务

	任教学科

	单位邮编

	联系

电话

	电子信箱

	学校名称

	单位

地址

	发票抬头

	纳税人识别号

	是否需要学分

	本人承担过的主要研究课题

	本人发表过的主要论文

	本人参加过哪些科研培训班

	单位意见：

                          单位公章

                                                  年      月       日

附件2
[image: image1.png]2019 LT H BRI & TENIZRMAILER

G S| | SRR B BRAR | BRS) 22 5| (EBCE A A I R | AL | R A AR | BRR TS T | Rk | HWBRARMNS | REREES

通知三：
“十佳”班集体复赛指导活动通知

时 间：9月12日（周四）上午8：30（半天）

内 容：1、“十佳班集体”评选专题辅导；2、专家和班主任交流互动。

地 点：区教育学院1号楼202室

参加对象：

1、 各相关学校德育主任；2、“十佳班集体”候选名单（见表格）。

	学   校
	姓  名
	学   校
	姓  名

	实验小学
	卢纪英
	奉教院附小
	陈  晨

	南桥小学
	陈艺伟
	肖塘小学
	陈  烨

	思言小学
	庄  祎
	实验中学
	林紫薇

	肖塘中学
	黄河双
	尚同中学
	蒋思凡

	青村中学
	金  欢
	华亭学校
	顾  梅

	胡桥学校
	夏  晨
	邬桥学校
	黄芳琴

	钱桥学校
	史  超
	庄行学校
	邬敏慧

	 曙光中学
	余雯宜
	奉城高中
	董凌军

备 注：请各位老师提前10分钟签到，“十佳”班集体候选带好材料，准时参加。

（奉贤区教育学院教育发展研究中心）
通知四：
关于开展奉贤区少先队辅导员专题培训的通知
为深入贯彻全国少代会和全国少工委会议精神，围绕少先队组织根本任务，培养辅导员职业精神，提高辅导员组织能力和协调能力，我区将组织全体大队辅导员和骨干中队辅导员进行专题培训，具体安排如下：

培训时间：9月12日（周四）下午1：00
培训地点：教育学院多功能厅
培训内容： 专题报告（市少先队工作协会副会长 杨江丁）
培训对象：见下表
	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	光明学校
	徐丹红
	46
	古华中学
	夏雨婷

	2
	光明学校
	沈燕
	47
	明德外国语
	姜婷婷

	3
	弘文学校
	冯霞
	48
	明德外国语
	王曦

	4
	洪庙小学
	谢萍
	49
	思言小学
	汤雪雯

	5
	洪庙小学
	凌丽
	50
	邵厂学校
	乌日娜

	6
	金汇学校
	王 佳
	51
	邵厂学校
	李雨婷

	7
	金水苑小学
	袁忆冰
	52
	实验小学
	倪秋萍

	8
	平安学校
	陆燕玲
	53
	泰日学校
	程清兰

	9
	尚同中学
	王洁
	54
	泰日学校
	徐春燕

	10
	四团中学
	吴诗婕
	55
	塘外小学
	张芬

	11
	西渡学校
	李念慈
	56
	塘外小学
	韩嘉静

	12
	西渡学校
	刘世岚
	57
	塘外中学
	顾蓓

	13
	肖塘小学
	潘嘉俊
	58
	塘外中学
	付青涛

	14
	上师大四附中
	徐梦迪
	59
	头桥小学
	范臻

	15
	上师大四附中
	盛义岚
	60
	头桥小学
	邬敏敏

	16
	新寺学校
	沈婷
	61
	头桥中学
	裴雯

	17
	钱桥学校
	费雨薇
	62
	邬桥学校
	朱斌

	18
	奉城一小
	金贤
	63
	邬桥学校
	姚慧吉

	19
	奉城二中
	顾鼎元
	64
	五四学校
	于淼

	20
	奉教院附小
	谢沁
	65
	西渡小学
	潘雯婷

	21
	奉教院附小
	郭园园
	66
	阳光学校
	吴艳华

	22
	奉浦学校
	汤玲玲
	67
	阳光学校
	赵蓓

	23
	奉浦学校
	周诗羽
	68
	育贤小学
	范芳芳

	24
	实验中学
	冯燕
	69
	育贤小学
	宋静怡

	25
	古华小学
	李晓妍
	70
	育秀学校
	寿小翠

	26
	惠敏学校
	沈静远
	71
	育秀学校
	王晶晶

	27
	惠敏学校
	曾庆
	72
	肇文学校
	杨帆

	28
	洪庙中学
	夏 雨
	73
	肇文学校
	姚晓丹

	29
	洪庙中学
	朱倩芸
	74
	庄行学校
	王骋怀

	30
	华亭学校
	平思伟
	75
	汇贤中学
	沙雪芳

	31
	江海一小
	袁丹
	76
	教院附中
	郭莉慧

	32
	江山小学
	严樱红
	77
	解放路小学
	顾勐茹

	33
	江山小学
	沈岚
	78
	青溪中学
	金玮祎

	34
	南桥小学
	曹蓓
	79
	海湾小学
	刘沛茹

	35
	南桥小学
	董奕玮
	80
	海湾小学
	缪媛

	36
	帕丁顿学校
	刘玲
	81
	肖塘中学
	奚琳

	37
	帕丁顿学校
	李素丽
	82
	肖塘中学
	奚琳

	38
	四团小学
	王玮娜
	83
	柘林学校
	吴艾晨

	39
	齐贤学校
	金晶
	84
	柘林学校
	钱嘉妮

	40
	齐贤学校
	沈士东
	85
	奉城二小
	何馨琼

	41
	青村小学
	周静
	86
	星火学校
	钱肖丽

	42
	青村中学
	王洁
	87
	星火学校
	冯予

	43
	青村中学
	苏潇芬
	88
	胡桥学校
	耿燕飞

	44
	金水苑中学
	王妍之
	89
	金水苑小学
	倪程佳

	45
	古华中学
	梁裕萍

友情提示：学校内车位紧张，建议大家绿色出行。谢谢您的配合！

奉贤区教育学院

少先队奉贤区工作委员会

2019年9月4日

通知五：

奉贤区家庭教育骨干教师及指导团成员培训活动通知

活动时间：2019年9月11日（周三）下午1:30

活动地点：奉贤区教育学院报告厅（南桥镇菜场路1132号）

活动主题：

立德树人背景下教师家庭教育指导力的专业发展

主讲人：戴宏娟

活动对象：

1. 2019年家庭教育骨干教师培训班全体学员
2. 2019年家庭教育指导团培训班全体学员
3. 胡引妹工作室全体成员（通知另附）
4. 奉贤区家庭教育指导团中心组全体成员

2019年奉贤区家庭教育骨干教师培训班学员
	序号
	单位
	姓  名
	序号
	单位
	姓  名

	1
	江海幼儿园
	胡晓燕
	24
	江海第一小学
	于春香

	2
	青苹果幼儿园
	袁嘉霏
	25
	金水苑小学
	王迪

	3
	阳光幼儿园
	成佳悦
	26
	洪庙小学
	裴斐

	4
	金阳幼儿园
	王晔
	27
	四团小学
	方敏

	5
	肖塘幼儿园
	马丹
	28
	青村小学
	沈莉

	6
	星辰幼儿园
	瞿雯燕
	29
	古华小学
	黄诗忆

	7
	月亮船幼儿园
	何晶晶
	30
	奉教院附小
	钱叶英

	8
	树园幼儿园
	杨国英
	31
	塘外小学
	尹罗琦

	9
	金池塘幼儿园
	施菊红
	32
	育秀幼儿园
	马春

	10
	金水苑幼儿园
	卫香妹
	33
	肇文学校
	汤佳薇

	11
	南中路幼儿园
	李倩
	34
	阳光外国语学校
	胡莉敏

	12
	青青草幼儿园
	沈越
	35
	钱桥学校
	胡青青

	13
	思齐幼儿园
	费肖依
	36
	平安学校
	王璇佳

	14
	解放路幼儿园
	唐春华
	37
	胡桥学校
	耿艳飞

	15
	满天星幼儿园
	陆洁
	38
	柘林学校
	王波

	16
	西渡幼儿园
	金玲
	39
	奉浦学校
	翁丹香

	17
	桃花源幼儿园
	苏海兰
	40
	青溪中学
	王芸

	18
	柘林幼儿园
	朱莉莉
	41
	尚同中学
	陈军

	19
	奉浦幼儿园
	周洁
	42
	实验中学
	程银洁

	20
	 金棕榈幼儿园
	 冯丽
	43
	四团中学
	王婷

	21
	实验幼儿园
	张瑾
	44
	实验小学
	张一蓑

	22
	海湾幼儿园
	朱双红
	45
	实验小学
	吴赟

	23
	少体校
	刘洪

2019年奉贤区家庭教育指导团培训班学员
	序号
	单位
	姓  名
	序号
	单位
	姓  名

	1
	江海幼儿园
	袁新佳
	17
	南中路幼儿园
	李倩

	2
	青苹果幼儿园
	吴冬花
	18
	青青草幼儿园
	陈群

	3
	青苹果幼儿园
	俞君
	19
	思齐幼儿园
	徐豪情

	4
	阳光幼儿园
	曹秀丽
	20
	满天星幼儿园
	李园

	5
	金阳幼儿园
	王晔
	21
	满天星幼儿园
	黄利利

	6
	金阳幼儿园
	万辉红
	22
	庄行幼儿园
	陆军妹

	7
	星辰幼儿园
	周琴
	23
	西渡幼儿园
	朱莹

	8
	星辰幼儿园
	卫黎丽
	24
	海湾幼儿园
	裴朝花

	9
	肖塘幼儿园
	蔡燕娜
	25
	江海第一小学
	张怡菁

	10
	肖塘幼儿园
	韩婷婷
	26
	古华小学
	王丽英

	11
	肖塘幼儿园
	蔡丽丽
	27
	塘外小学
	陈元

	12
	树园幼儿园
	王婷
	28
	塘外小学
	李玲

	13
	树园幼儿园
	胡萍
	29
	实验中学
	吉婷

	14
	金池塘幼儿园
	张维
	30
	肇文学校
	沈淑群

	15
	南中路幼儿园
	张春花
	31
	柘林学校
	夏天

	16
	南中路幼儿园
	兰兰
	32
	柘林学校
	翁海贤

奉贤区家庭教育指导团中心组成员

	学号
	学校
	姓名

	1
	实验幼儿园
	徐英

	2
	肇文学校
	沈淑群

	3
	奉贤中学
	蔡彭

	4
	青村中学
	钟国明

	5
	汇贤中学
	王敏芬

	6
	教育学院附中
	干玲玲

	7
	华亭学校
	张培红

	8
	西渡学校
	王艳娥

	9
	江海一小
	沙秀红

	10
	实验幼儿园
	姜迎春

	11
	思齐幼儿园
	徐豪情

	12
	阳光幼儿园
	曹秀丽

奉贤区教育学院教育发展研究中心

奉贤区家庭教育研究与指导服务中心

2019/9/4